Szkota Po¢ H"owa Nr g
im. Js>osiej /. -zkiewtczg
15-307 Biatystok, ul Wesota 113
tel. 85-745-45-34, tei./fax 85-742-10- 25

NIP 542-20-58-365, REGON 00073-52-62
Jednostka: sp06

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Szkota Podstawowa Nr 6 im. Jarostawa
Iwaszkiewicza w Biatymstoku

ul. Wesofa lla

15-307 Biatystok

fili

Numer indentyfikacyjny REGON
000735262

Aktywa

A. Aktywa trwate
1 Wartosci niematerialne i prawne
li. Rzeczowe aktywa trwate
1. Srodki trwate

1.1. Grunty

1.1.1. Grunty stanowigce wtasnos¢ jednostki samorzadu
terytorialnego, przekazane w uzytkowanie wieczyste innym
podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i wodnej

1.3. Urzadzenia techniczne i maszyny
1.4, Srodki transportu
1.5. Inne $rodki trwate
2. Srodki trwate w budowie (inwestycje)
3. Zaliczki na $rodki trwate w budowie (inwestycje)
Ill. Naleznosci dtugoterminowe
IV. Dtugoterminowe aktywa finansowe

1. Akcje i udziaty

2. Inne papiery wartosciowe

3. Inne dlugoterminowe aktywa finansowe

V. Warto$¢ mienia zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

1 Zapasy

1. Materiaty

2. Pétprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

II. Naleznoéci krétkoterminowe

1. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug

2. Naleznosci od budzetéw

3. Naleznosci z tytutu ubezpieczen i innych $wiadczen
4. Pozostate naleznosci

5. Rozliczenia z tytutu $rodkéw na wydatki budzetowe iz tytutu
dochodéw budzetowych
lll. Krétkoterminowe aktywa finansowe

1. $rodki pienigzne w kasie

2. $rodki pienigzne na rachunkach bankowych

3. Srodki pieniezne paristwowego funduszu celowego
4. Inne $rodki pieniezne

5. Akcje lub udzialy

6. Inne papiery wartosciowe

7. Inne krétkoterminowe aktywa finansowe
IV. Rozliczenia migdzyokresowe

Suma aktywéw

2020.03.19

tnzv Emitid Hcdickei

Gowny ksiegowy rok, miesiac, dzier

Stan na poczatek

roku

901 863,38
0

901 863,38

901 863,38
0

892 150,75

9712,63

o o o o o o

44 836,01

o o o o o

37 223,60
0
0
0
37 223,60

0

7611,70
0
7611,70

o o o o o

0,71
946 699,39

jednostki budzetowej

Bilans Adresat

i samorzadowego zaktadu

budzetowego
sporzadzony
na dzien 31.12.2019

Stan na koniec

Pasywa
roku Y

870 880,96 A. Fundusze

0 1 Fundusz jednostki
870 880,96  Il. Wynik finansowy netto (+,-)
870 880,96 1. Zysk netto (+)

0 2. Strata netto (-)

Ill. Odpisy z wyniku finansowego (nadwyzka $rodkéw
obrotowych) (-)

865 443,14  IV. Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek
5437,82 B. Fundusze placowek
C. Panstwowe fundusze celowe

D. Zobowiazania i rezerwy na zobowigzania

Il. Zobowigzania krétkoterminowe

0

0

0 1Zobowigzania dtugoterminowe

0

0 1. Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug
0

2. Zobowigzania wobec budzetow
0 3. Zobowiazania z tytutu ubezpieczen i innych $wiadczen

0 4. Zobowigzania z tytulu wynagrodzen

0 5. Pozostate zobowigzania

0 6. Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie wykonania umoéw)

44 592,56 dochodéw budzetowych

0 8. Fundusze specjalne
0 8.1. Zaktadowy Fundusz Swiadczeri Socjalnych
0 8.2. Inne fundusze
0 lll. Rezerwy na zobowigzania
0 IV. Rozliczenia migdzyokresowe
39578,24
0
0
0
39578,24

0

5013,65
0
5013,65

o o o o o

0,67
915 473,52 Suma pasywow

mgr Ilwona Ostrowska

Kierownikjedn%s',':tﬁ-r OR SZKOL7
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7. Rozliczenia z tytutu $rodkéw na wydatki budzetowe iz tytutu

Miasto Biatystok

Stan na poczatek
roku

456 624,87

5229 954,35

-4 773 329,48

0

4773 329,48

0

0

0

490 074,52
0

490 074,52
1459,09
22 495

159 255,31

262 029,82
0

0

0

44 835,30
44 835,30
0
0
0

946 699,39

Stan na koniec
roku
385 253,78
5775 623,76
-5 390 369,98
0
5390 369,98

0

0

0

530 219,74
0

530 219,74
2822,90
20 847

168 005,41

293 952,54
0

0

0

44 591,89
44 591,89
0
0
0

915 473,52



Szkota Podstawowa Nr o
im. Jarostawatoza
15-3C7 Biatystok, ul. Wesota 1lla
tel. 85-745-45-34, tel./fax 85-742-10-25
NIP 542-20-58-366, REGON 00073*52-62

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Szkota Podstawowa nr 6 tm. Jarostawa Iwaszkiewicza

w Biatymstoku
ul. Wesota Ila
15-307 Biatystok

Numer indentyfikacyjny REGON
000735262

A. Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej
1 Przychody netto ze sprzedazy produktow

Rachunek zyskow i strat

sporzadzony
na dzien 31.12.2019
Wariant poréwnawczy

Il. Zmiana stanu produktow (zwigkszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna)

IIl. Koszt wytworzenia produktow na wiasne potrzeby jednostki
IV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej

1 Amortyzacja

Il. Zuzycie materiatow i energii

IIl. Ustugi obce

IV. Podatki i optaty

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw
VII. Pozostate koszty rodzajowe

VIII. Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

X. Pozostate obcigzenia

C. Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A-B)

D. Pozostate przychody operacyjne

1Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych

Il. Dotacje

lll. Inne przychody operacyjne

E. Pozostate koszty operacyjne

1 Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wasnych samorzadowych zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek

budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku
Il. Pozostate koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)

G. Przychody finansowe

1 Dywidendy i udziaty w zyskach

Il. Odsetki

Il Inne

H. Koszty finansowe

1 Odsetki

II. Inne

12Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)

GLOWNY KSIEGOWY

Gtowny ksiegowy

2020.03.19

rok, miesigc, dzien
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Adresat

Miasto Biatystok

Stan na koniec roku Stan na koniec roku
poprzedniego biezacego
209 120,68 186 067,21
208 802,27 184 676,84
0 0
0 0
0 0
0 0
318,41 1390,37
4999 572,79 5597 873,92
30 970,74 30982,42
446 012,95 393 795,55
53 115,24 72 008,70
4750 1848
3555 357,48 4085 978,57
887 790,91 1000 156,46
0 0
0 0
21 575,47 13 104,22
0 0
-4790 452,11 5411 806,71
17111 21 485,99
0 0
0 0
17 111 21485,99
97,33 144,18
0 0
97,33 144,18
-4 773 438,44 -5 390 464,90
108,96 94,92
0 0
108,96 94,92
0 0
0 0
0 0
0 0
-4.773 329,48 -5 390 369,98
0 0
0 0
-4 773 329,48 -5390 369,98

Z up. Dyrektora Szkoty

mgr Iwona Ostrowska
WICEDYREKTOR SZKOL/

Kierownik jednostki



im. Jarostawa Iwaszkiewi a
15-307 Biatystok, ui. Wesota 1la
tel. 85-745-49-34. lei «fx 85-<42- :

NIP 542-20-98-365. RLCGN 00073*52-52

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Szkota Podstawowa nr 6 im, Jarostawa
Iwaszkiewicza w Biatymstoku

ul. Wesoa lla

15-307 Biatystok

Numer indentyfikacyjny REGON

000735262

1 Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)

1. Zwiekszenia funduszu (z tytutu)

1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegty

1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe

1.3. Zrealizowane ptatnosci ze Srodkéw europejskich
1.4. $rodki na inwestycje

1.5. Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych

1'4. Adresat

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

sporzadzone
na dzier 31.12.2019

Stan na koniec roku

1.6. Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i $rodki trwate w budowie oraz wartosci niematerialne i prawne

1.7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek

1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia
1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

1.10. Inne zwigkszenia

2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)
2.1. Strata za rok ubiegly

2.2. Zrealizowane dochody budzetowe

2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i $rodkéw obrotowych za rok ubiegty

2.4. Dotacje i $rodki na inwestycje
2.5. Aktualizacja $rodkéw trwatych

2.6. Wartos$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych $rodkéw trwatych isrodkéw trwatych w budowie oraz wartosci

niematerialnych i prawnych

2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek

2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

2.9. Inne zmniejszenia

II. Fundusz jednosltki na koniec okresu (BZ)

Ill. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,)
1. Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

3. Nadwyzka $rodkéw obrotowych

IV. Fundusz (I1+,-111)

GLOWNY KSIEGOWY

mgr Eimlia Halicka
Gtowny ksiegowy

2020.03.19

rok, miesiac, dzien
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Miasto Biatystok

Stan na koniec roku

poprzedniego biezacego
5042 755,16 5229 954,35
4709 619,22 5319 105,26
0 0
4709 619,22 5319 105,26
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
4522 420,03 4773 435,85
4522 252,62 4773 329,48
167,41 106,37
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
5229 954,35 5775 623,76
-4 773 329,48 -5 390 369,98
0 0
-4 773 329,48 -5 390 369,98
0 0
456 624,87 385 253,78

1 UP- Dyrektora Szkoty

mgr Iwona Ostrowska
WICEDYREKTOR SZKOL/

Kierownik jednostki
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13

14

12.

13.

Szkota Podstawowa Nr 6
im. Jarostawa Iwaszkiewicza
15-307 Biatystok, ul. Wesota 1la

tei. 85-745-4S-34. te! 'ax 85-742-10-25
NIP 542-20-98-365. REGON 00073-52-62 INFORMACJA DODATKOWA

Whprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:

nazwe jednostki

Szkota Podstawowa Nr 6 im. Jarostawa Iwaszkiewicza w Biatymstoku
siedzibe jednostki

15-307 Biatystok, ul. Wesota Ila

adres jednostki

15-307 Biatystok, ul. Wesota Ila

podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

85202

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

Sprawozdanie za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019

wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne, jezeli w skiad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzadu
terytorialnego wchodzg jednostki sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe

nie dotyczy

omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

< Rokiem obrotowym jest okres 12 miesiecy od 1 stycznia do 31 grudnia kazdego roku obrotowego. Okresami
sprawozdawczymi sg poszczegolne miesigce, kwartaty, pétrocza w roku obrotowym i koniec roku.

» Zaktadowy plan kont ustala: wykaz kont ksiegi gtdwnej, przyjete zasady klasyfikacji zdarzen, zasady prowadzenia kont
pomocniczych oraz ich powiazania z kontami ksiegi gtéwnej. Ksiegi rachunkowe prowadzone sg przy zastosowaniu technik
komputerowych, zbiory ksiag rachunkowych podlegajg ochronie.

« Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne - w zaleznosci od tego w jaki spos6b zostaly przyjete wycenia sie
wedtug: ceny nabycia lub ceny zakupu, wartosci godziwej, w wysokosci okreslonej w decyzji o przekazaniu w sposéb
nieodptatny - lub w cenie rynkowej, w wartosci ewidencyjnej okreslonej w PT. Na dzien bilansowy $rodki trwate sg
wyceniane w wartosci netto tj. z uwzglednieniem odpiséw umorzeniowych ustalonych na dziei bilansowy. Umarza sie
jednorazowo i w catosci zalicza sie w koszty w momencie przyjecia do eksploatacji sktadniki majgtkowe takie jak odziez,
umundurowanie, meble, dywany oraz pozostate srodki trwate i wartosci niematerialne i prawne o wartosci
nieprzekraczajacej 10.000 zt. Przy ustalaniu stawek amortyzacyjnych (umorzeniowych) stosuje sie stawki okreslone w
przepisach o podatku dochodowym od 0s6b prawnych. W jednostce przyjeta jest metoda liniowa amortyzacji dla

wszystkich $rodkéw trwatych. Srodki trwate w budowie wycenia sie na dzier bilansowy w wysokosci kosztow
nn7ftctaiafv/rh \m hP7nnerpHnim swis- ku - irh nahuripm
« Aktywa pieniezne na dzien bilansowy wycenia sie wedtug wartosci nominalnej. Naleznosci krétko i dtugoterminowe oraz

zoowigzania ujmuje sie w ksiegach wedtug wartosci nominalnej wraz z naliczonymi odsetkami. Naleznosci na dzien
bilansowy ujmuje sie w wartosci netto tj. po dokonaniu odpiséw aktualizujgcych.

inne informacje

nie dotyczy

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegdlnosci:

szczegbtowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy
stan tych aktywdw na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia,
rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koricowy, a dla majgtku amortyzowanego - podobne przedstawienie
stanow i tytutow zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

011 - BO (1 906 367,95); zwiekszenie (0,00); zmniejszenie (0,00); BZ (1906 367,95);

013 - BO (625 421,71); zwiekszenie (14 584,70); zmniejszenie (0,00); BZ(640 006,41); umorzenie (640 006,41);

014 - BO (71094,82); zwiegkszenie (200,50) zmniejszenie (0,00); BZ (71 295,32); umorzenie (71 295,32);

020 - BO (43 742,59) zwiekszenie (1600) zmniejszenie (0,00); BZ (45 342,59); umorzenie (45 342,59);

071 - BO (1 004 504,57)zwiekszenie (30982,42); zmniejszenie (0,00) BZ (1035 486,99);

072 - BO (740 259,12) zwiekszenie (16 385,20); zmniejszenie (0,00)BZ (756 644,32).

aktualng wartos$¢ rynkowg Srodkow trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

nie dotyczy

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych wartos¢ aktywow trwatych odrebnie dla
dhugoterminowych aktywdéw niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywdw finansowych

nie dotyczy
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14.

15.

16.

17.

18.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

2.2.

23.

wartosé gruntéw uzytkowanych wieczyscie

nie dotyczy

warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkow trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu,
dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu umoéw leasingu

nie dotyczy

liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych

nie dotyczy

dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek
samorzadu terytorialnego(stan pozyczek zagrozonych)

nie dotyczy

dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i
stanie korcowym

nie dotyczy

podziat zobowigzan dtugoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg
lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie sptaty:

powyzej 1 roku do 3 lat

nie dotyczy

powyzej 3 do 5 lat

nie dotyczy

powyzej 5 lat

nie dotyczy

kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z
tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

nie dotyczy

taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen

nie dotyczy

taczna kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych
zabezpieczen

nie dotyczy

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeri miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozlicze miedzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywow a zobowigzaniem zapfaty za
nie

nie dotyczy

taczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

nie dotyczy

kwote wyptaconych Srodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

248 176,03

inne informacje
nie dotyczy

wysokos$¢ odpisOw aktualizujacych warto$¢ zapaséw

nie dotyczy

koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz r6znice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia
Srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym

nie dotyczy

kwote i charakter poszczegélnych pozycji przychoddw lub kosztow o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapity
incydentalnie

nie dotyczy
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informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu

2.4. do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
nie dotyczy
25. inne informacje
nie dotyczy
3 Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wptynaé na ocene sytuacji majgtkowe;j i finansowej

oraz wynik finansowy jednostki
nie dotyczy

GLOWNY KSIEGOWY Z up. Dyrektora Szkoty

2020.03.19 mgr Itfbna Ostrowska
rok, miesigc, dzieh Kierownik jednostki
Strona 3z3

Finanse VULCAN wersja 19.02.0000.19653, VULCAN sp. z 0.0., licencja: bialystok, Miasto Biatystok, ul. Stonimska 1,15-950 Biatystok



